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GOLF LA DEHESA

Fecha Listado: 11/11/2019
Hora Listado: 11:33:.52

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: ordeh hoyos)
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13

17

20

23

26

29

31

SCRATCH (ASC:+1)

ERENO PEREZ, PABLO

BARRIOS MILIQUKOV, NIKOLAY
GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME
DE FRANCISCO LIANG, PAULA
MARTIN SAMPEDRQ, PAULA

JIMENG GONZALEZ, JORGE :
ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, LUCI
LOPEZ BERNARDO, PABLO

SAQUICORAY PCZUELO, LORENA
LANCHO POZA, NEREA

LAULHE MARTINEZ, IGNACIO
CAMAROS RUIZ, CARLOS
JUANAS CROWE, ELENA

OLAYA PONCE, GABRIELA -

" CUELLAR GAGOQ, GONZALO

SAQUICORAY POZUELD, MARTIN
DE LOS RIOS SALMERON, DIEGO
MARTIN SAMPEDRO, JORGE .
ILLESCAS RODRIGUEZ, PABLO
BARRIO CASTANQ, CARLA
ROMERQO CRESPO, MARTA

HAO, JORGE SIYUAN

ABARRATEGUI.CORDERO, PALOMA
URIEL ADRADA, IGNACIO

PUENTE FERNANDEZ, CARL.A

GUTIERREZ FERNANDEZ, PAELC

ANDRES KLEMETZ, ELSA . -
PUREGGER , MAXIMILIAN .
DIAZ DE AGUILAR COLL, INES
OSA CARDERO, CARLOTA
GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA
CALIZ REJAS, ALBA .

.PEREZ ESPEJO, NICOLAS

36

37
38
39

IZQUIERDO COVENAS, LEANDRO
VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO
PEREZ ESPEJO, INES
PEREZ-RICARTE BARDISA, ANA
SENDAGORTA GARCIA-COUREL, B

‘MARCOS CORTEZO, ALEJANDRA

" . DIAZ DE AGUILAR COLL, ANAL °

41
42
43

44

46
47
48
49
50

SANCHEZ LOZANO-GOTOR, AMAND.

AMERIGO CASAS, ICIAR
BENITEZ SAEZ, JORGE

-RINCON DE LA TORRE, GABRIEL
'DIAZ GARCIA, SARA |

LAPETRA GARCIA, JACOBO
PEREZ-CABALLER BAEZA, JAIME
MARTIN CABALLEROQ, MARIA
LOPEZ DE NOVALES-GUERRERO,
ARANGUREN GRACIA, DIEGO

CENTRO NAGIONAL

-2.7
LA HERRERIA 2,7
LA DEHESA 47
LA DEHESA 2.9
LA HERRERIA 1,9
CENTRO NACIONAL 8,3
LA HERRERIA 2.7
RSHECC 7.3
LA DEMESA 3,9
LA DEHESA 2,8
GOLF PARK 52
_CLUB SOMOSAGUAS 0,2
RSHECC 9.1
GOLF PARK 9,4
RETAMARES 7.4
LA DEHESA 7.9
JARAMA RACE -~ 129
LA HERRERIA . 9.1
OLI HINOJOSA 58
NUEVO MADRID = 95
LA HERRERIA 6,1
" LOMAS BOSQUE 1,2
VILLADE MADRID 9,1
LA DEHESA 10,2
LA DEHESA 71
LA DEHESA 10,5
LA DEHESA 6,3
RSHECC 54
JARAMA RACE 10,6
GOLF PARK 7.1
- LA DEHESA 15,7
RETAMARES 14,5
RSHECC 10,4
CENTRO NACIONAL 12,2
LA DEHESA 16,1
"RSHECC 9.4
VILLA DE MADRID 13,9
GOLF PARK 10,9
RSHECC . 214
JARAMA RACE 0,1
JARAMA RACE 10,9
JARAMA RACE 12,5
.- EL ENCIN 27,0
- LA HERRERIA 17,5
GOLF PARK 148
VILLA DE MADRID 15,5
NUEVO MADRID 12,0
RSHECC 222
RSHECC 14,7
VILLA DE MADRID

" 145

'72

2,6
2,6

20 -

28 .
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40
2,9
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0,3
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80
9.2
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92 ..
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7,2
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55

10,7

15,4

146

10,5

12,3

18,2
9,5
14,0

110'
92 |

11,0
12,6

17,6
14,9
15,6
12,1
22,3
14,8
14,6
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FECHA: 09/11/2019- CODIGO: CM6119920
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u\%@% GOLF LA DEHESA s | ‘ ' Fecha Listado: 11/11/2019
. _ Mora Listado: 11:34:.05
B TORNEO GANADORES FGM - |

INDIVIDUAL Medalplay (Recorrldo. orden hoyos) ‘ : FECHA 09.'11/2019 CODIGO CM6119920
HANDICAP (ASC +1) ' ' , : 1*Vuelta -
1 BARRIOS MILICUKOV, NIKOLAY. LA HERRERIA 27 286 M- M 1 3 72 72
2 GONZALEZ-LLANOS MATE, JAIME LA DEHESA 47 M M 2 5 73 73
3 JUANAS CROWE, ELENA RSHEGC 9,1 M F 2 11 74 74

OLAYA PONCE, GABRIELA - GOLF PARK 9.4 M F 2 11 74 74

. DE LOS RIOS SALMERON, DIEGO = JARAMA RACE 12,9 MM 3 12 74 74

6 JIMENO GONZALEZ, JORGE _CENTRO NACIONAL 6,3 M M 2 7 75 75
7 ERENO PEREZ, PABLO ~ CENTRONACIONAL -27 26 M M 1 -4 76 ° 76
. DE FRANCISCO LIANO, PAULA. ~ LA DEHESA - 29 M- F 1 3. 76 76
BARRIO CASTANO, CARLA NUEVO MADRID 95 96 M F 2 11 76 76
GUTIERREZ FERNANDEZ, ELENA  LADEHESA 15,7 154 M F 3 18 76 76
MARCOS CORTEZO, ALEJANDRA.  RSHECC 214 M F 4 25 786 76

12 MARTIN SAMPEDRQ, PAULA |.A HERRERIA 18 20 M F 1 2 77 77
LOPEZ BERNARDO, PABLO RSHECC 73 74 M M -2 6 77 77
ABARRATEGUI CORDERO, PALOMA VILLADEMADRID 91 92 M F 2 11 77 77
CALIZ REJAS, ALBA _ RETAMARES - 14 5 146 M F' 3 17 77 77
BENITEZ SAEZ, JORGE EL ENCIN. 270 -0 M M5 27 77 77

17 SAQUICORAY POZUELO, LORENA LA DEHESA -39 '4,0 M F 1.5 .78 78
MARTIN SAMPEDRO, JORGE LA HERRERIA 91 92 M. M 2 8 78 78

. GUTIERREZ FERNANDEZ, PABLO LA DEHESA 105 108 M M 2 12 78 78
20 ESTEBAN HERNANDEZ-RQS, LUCI LAMERRERIA - 27 28 M F.. 1.3 79 79
CUELLAR GAGO, GONZALQ ‘RETAMARES 74 75 M M 2.6 79 79
SAQUICORAY POZUELQ, MARTIN LA DEHESA 79 80 M M 2 6 79 79 -
URIEL ADRADA, IGNACIO LA DEHESA - 10,2 10, 3 M M 2 9 79 79

. VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO LA DEHESA : 161 162 M M 3 156 79 79
25 LANCHO POZA, NEREA LA DEHESA - 28 29 "M F 1 3 80 80
ILLESCAS RODRIGUEZ, PABLO  OLI HINOJOSA 58 59 M M 2 6 80 80
ROMERC CRESPQ, MARTA LA HERRERIA 61 62 M F 2 7 80 80
PUENTE FERNANDEZ, CARLA LADEHESA . - 71 72 M F 2 8 -80 80

~ DIAZ DE AGUILAR COLL, INES JARAMA RACE 106 107 M F 212 80 80
30 LAULHE MARTINEZ, IGNACIO GOLF PARK 52 53 M- M 2 3 81 81
PEREZ-RICARTE BARDISA, ANA - VILLADE MADRID . 138 140 M F 3 16 81 81
32 PEREZ ESPEJO, NICOLAS - RSHECC - - 104 105 MM 2. 12 82 82
33 ANDRES KLEMETZ, ELSA LA DEHESA - 63 64 M F 2 7 83 - 83
' “|ZQUIERDO COVENAS, LEANDRO ~ CENTRONACIONAL 12,2 123 M M 3 11 83 83
35 CAMAROS RUIZ, CARLOS CLUB SOMOSAGUAS02 03 M M 1 0 84 84
* PUREGGER, MAXIMILIAN RSHECC - 54 55 M M 2 6 -84 84
OSA CARDEROQ, CARLOTA | GOLF PARK 71 72 M F 2 8 84 84
PEREZ ESPEJO, INES- ' RSHECC 94 95 M F 2 11 84 84

39 HAQ, JORGE SIYUAN LOMASBOSQUE =~ 12 13 M M 1 1. 86 86
40 SENDAGORTA GARCIA-COUREL, B © GOLF PARK 10,9 11 0O M F 2 13 87 87
41 AMERIGO CASAS, ICIAR JARAMA RACE 12,5 126 M-F -3 15 88 88
RINCON DE LA TORRE, GABRIEL. ~ LA HERRERIA 175 178 M F 3. 20 88 88
MARTIN CABALLERO, MARIA . RSHECC 222 223 M F 4 26 88 88

44 SANCHEZ LOZANO-GOTOR, AMAND JARAMA RACE 109 110 M M 2 13 89 89
45 DIAZ DE AGUILAR COLL, ANA L JARAMARACE =~ 9,1 92 ‘M F 2 11 90 80
46 DIAZ GARCIA, SARA ~ .GOLF PARK 148 149 M F 3 17 o 91
47 LAPETRA GARCIA, JACOBO | VILLADE MADRID 155 156 M M 3 15 85 95
" 48 PEREZ-CABALLER BAEZA, JAIME  NUEVO MADRID 12,0 12,1 M M 3 11 .100 100
49 ARANGUREN GRACIA, DIEGO. - VILLADEMADRID 145 146 M M 3 17 102 102
‘ MM 3 14 103 103

50 LOPEZ DE NOVALES GUERRERO, RSHECC 14,7 148




